
 

Decizia nr. 252 din 01.10.2018 

Privind constituirea Consiliului de Administraţie pentru anul şcolar 2018-2019 

În temeiul : 

 Legii Educaţiei Naţionale nr. 1/2011cu modificările şi completările ulterioare; 

 prevederile art. 18 (1) din Regulamentul de organizare si functionare a unitatilor de invatamant 

preuniversitar, aprobat prin OMENCS nr.5079 din 31.08.2016; 

 OMEN nr. 4619 din 22.09.2014 cu modificările şi completările ulterioare; 

 Deciziei ISJ Iaşi nr. 399 din 23.08.2017; 

Având în vedere: 

 Adresa ISJ Iași nr. 9650/13.09.2018 

 Hotărârea Consiliului Profesoral din 10 septembrie 2018; 

 Dispoziţia Primarului comunei Cepleniţa nr. 279/18.09.2018; 

 Hotărârea C.L. Cepleniţa nr. 87 /26.09.2018; 

 Procesul Verbal încheiat în şedinţa Consiliului Reprezentativ al Părinţilor din data de 30.09.2018; 

  Directorul Şcolii Gimnaziale „Nicolae Iorga” Buhalniţa,  profesor Diana-Loredana Galben, 

DECIDE: 

Art. 1. În anul şcolar 2018-2019 Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale „Nicolae Iorga” Buhalniţa 

este format din: 

 Galben Diana-Loredana – director – Preşedintele C.A.; 

 Burlaciuc Mariana - reprezentant al Consiliului Profesoral; 

 Constantinescu Mihai - reprezentant al Consiliului Profesoral; 

 Ungureanu Georgeta – reprezentant al Primarului; 

 Căndăluţă Petre  – reprezentant al Consiliului Local; 

 Ulmanu Mihaela – reprezentant al Părinţilor; 

 Pichiu Maria - reprezentant al Părinţilor; 

Art.2. (1) La şedinţele C.A. participă de drept reprezentantul organizaţiei sindicale reprezentative din 

unitatea de învăţământ (Ciobanu Laurenţiu), cu rol de observator. 

           (2) La şedinţele C.A.  în care se dezbat problematici privind elevii este convocat reprezentantul 

elevilor, desemnat de Consiliul Elevilor care participă cu rol de observator. 

          (3) Secretarul C.A. este domnişoara profesor Sinescu Roxana-Maria . 

Art. 3. Prezenta decizie se comunică persoanelor interesate de către compartimentul secretariat. 

Art. 4. Prezenta decizie se păstrază în dosarul cu decizii pentru anul şcolar în curs. 

Director, 

Profesor Diana Loredana Galben 


